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主旨：檢送本校研究發展處創業育成中心與活意行銷企管顧問有
　　　限公司合辦之【第二屆寶島行銷金句獎】創意徵稿活動，

　　　請惠予公布並鼓勵所屬同仁及師生踴躍報名參賽，請查
　　　照。

說明：

  一、旨揭活動內容請詳見第二屆《寶島行銷金句獎》創意徵稿
　　　簡章(如附件)。

  二、報名時間自即日起至2016年5月25日(星期三)止，有意參
　　　加者請至報名網址(http://goo.gl/forms/exXUyq7wUv)，

　　　填寫基本個人資料與聯絡方式即完成報名。

正本：公私立大專院校

副本：活意行銷企管顧問有限公司、本校研究發展處創業育成中心
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擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0415
1046

教務長決行：

0415
1224

0415
1945


